
Údaje platné ke dni: 6. září 2018 03:36 1/11

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka DrXXXXII 2421

Datum vzniku a zápisu: 18. dubna 1977
Spisová značka: DrXXXXII 2421 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zapsáno 18. dubna 1977
Obchodní firma: Jednotné zemědělské družstvo "Mír" v Ločenicích

zapsáno 18. dubna 1977
vymazáno 15. června 1977

Jednotné zemědělské družstvo "Mír" Ločenice
zapsáno 15. června 1977

vymazáno 30. března 1989
Jednotné zemědělské družstvo "Mír" se sídlem v Ločenicích

zapsáno 30. března 1989
vymazáno 12. února 1991

Zemědělské družstvo Ločenice
zapsáno 12. února 1991

Sídlo: Ločenice
zapsáno 18. dubna 1977

vymazáno 18. ledna 1993
Ločenice, PSČ 37322

zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 7. března 2007

Ločenice čp.163, 374 01 Trhové Sviny
zapsáno 7. března 2007

vymazáno 7. března 2007
Ločenice 163

zapsáno 7. března 2007
vymazáno 30. prosince 2015

č.p. 163, 373 22 Ločenice
zapsáno 30. prosince 2015

Identifikační číslo: 001 09 509
zapsáno 18. dubna 1977

Právní forma: Družstvo
zapsáno 18. dubna 1977

Předmět podnikání:
Podle č. 3 vlastních stanov družstva se zapisuje přidružená
výroba.

zapsáno 10. listopadu 1977
vymazáno 29. března 1991

Podle rozhodnutí ONV- odboru dopravy v Českých Budějovicích ze
dne 23.6. 1980, č.j. Doprav./439/80 prodloužena nákladní doprava
pro cizí potřebu do 31.12.1980.

zapsáno 9. prosince 1980
vymazáno 18. ledna 1993

Podle usnesení sboru zástupců ze dne 12.11.1985 a souhlasu ONV,
odb. VLHZ Č. Budějovice ze dne 7.4.1986 družstvo provádí další
další přidruženou výrobu.

zapsáno 10. listopadu 1986
vymazáno 29. března 1991



oddíl DrXXXXII, vložka 2421

Údaje platné ke dni: 6. září 2018 03:36 2/11

1/ Družstvo provozuje především zemědělskou výrobu a v zájmu
jejího dalšího rozvoje racionálně a efektivně hospodaří na
zemědělské půdě, v lesních, na vodních plochách a rybnících s
chovem ryb, které užívá.

zapsáno 30. března 1989
vymazáno 29. března 1991

2/ Družstvo:
a/ zpracovává zemědělské a lesní suroviny a vyrábí z nich
potravinářské výrobky /např. loupání cibule, brambor a jiné
zpracování/. b/ vykonává činnosti a vyrábí výrobky sloužící k
potřebám zemědělské a potravinářské výroby. c/ poskytuje práce a
služby pro členy a občany /doprava, pohostinství a opravy/.
d/ prodává vlastní vyrobené zboží /obchodní činnost/

zapsáno 30. března 1989
vymazáno 29. března 1991

3/ Předmětem jiné hospodářské činnosti je:
a/ těžba písku
b/ stavební a netěračské práce
c/ opravářsé práce /dřevo - kovo/.

zapsáno 30. března 1989
vymazáno 29. března 1991

Doplněk stanov čl. 3 - předmět činnosti:
- těžba vltavínů,
- výkup vltavínů od soukromých sběratelů,
- výroba a prodej polotovarů, šperků, upomínkových a užitkových
předmětů s vltavíny z drahých a obecných kovů,
- výroba a prodej betonových výrobků.

zapsáno 12. února 1991
vymazáno 18. ledna 1993

a/ zemědělská výroba
b/ potravinářská výroba /loupání brambor, cibule, porážka,
bourání a zpracování masa a pod./. c/ výkon činností a výroba
výrobků sloužící potřebám zemědělské a potravinářské výroby
c/ poskytuje práce a služby pro členy a občany /doprava,
pohostinství, opra vy/ d/ těžba písku
f/ stavební a natěračské práce
g/ opravářské práce /dřevo - kovo/

zapsáno 29. března 1991
vymazáno 18. ledna 1993

4/ stavitel
zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 9. října 1996

1/ zemědělství, včetně prodeje nezpracovaných zemědělských
výrobků za účelem zpracování nebo dalšího prodeje

zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 9. října 1996

2/ pronájem půdy a zemědělského majetku k půdě náležejícího
zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 9. října 1996

3/ výroba cementového zboží z umělého kamene
zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 9. října 1996

podnikání v zemědělské výrobě, včetně prodeje nezpracovaných



oddíl DrXXXXII, vložka 2421

Údaje platné ke dni: 6. září 2018 03:36 3/11

zemědělských výrobků za účelem zpracování nebo dalšího prodeje
zapsáno 9. října 1996

pronájem nemovitostí, bytových a nebytových prostor bez
poskytování jiných než základních služeb spojených s pronájmem

zapsáno 9. října 1996
5/ koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 7. února 2011

6/ hostinská činnost / ve znění koncesní listiny vydané OÚ
Okresním živnostenským úřadem v Českých Budějovicích dne
11.1.1993 pod č.j. Ž-00/92/08615

zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 7. února 2011

provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy
zapsáno 15. února 2000
vymazáno 7. února 2011

hostinská činnost
zapsáno 7. února 2011

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 7. února 2011

Statutární orgán:
místopředseda:

  ing. VÁCLAV KÜMMEL
Římov 95

zapsáno 7. března 1990
vymazáno 18. ledna 1993

předseda:
  Ing. STANISLAV ROJDL

Trhové Sviny, Ke studnici 778
zapsáno 7. března 1990

vymazáno 18. ledna 1993
předseda
představenstva:

  JOSEF PADERTA
Ločenice 26

zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 23. června 1993

místopředseda
představenstva:

  MIROSLAV KOPT
Ločenice 16

zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 17. července 1995

člen představenstva:
  MARIE ZEMANOVÁ

Mokrý Lom 23
zapsáno 18. ledna 1993

vymazáno 23. června 1993
člen představenstva:

  ALENA DVOŘÁKOVÁ
Ločenice 54

zapsáno 18. ledna 1993



oddíl DrXXXXII, vložka 2421

Údaje platné ke dni: 6. září 2018 03:36 4/11

vymazáno 28. září 1994
člen představenstva:

  FRANTIŠEK VRÁŽEK
Ločenice 5

zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 17. července 1995

člen představenstva:
  JAN KÁPL

Římov 156
zapsáno 18. ledna 1993

vymazáno 23. června 1993
člen představenstva:

  JAN PEČENKA
Ločenice 175

zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 23. června 1993

člen představenstva:
  VÁCLAV VACLÍK, dat. nar. 22. listopadu 1955

Mokrý Lom 7
zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 9. října 1996

člen představenstva:
  MARIE VÁVROVÁ, dat. nar. 13. března 1950

Ločenice 87
zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 9. října 1996

člen představenstva:
  JAN BLAŽEK, dat. nar. 2. března 1955

Ločenice 70
zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 9. října 1996

člen představenstva:
  Ing. JIŘÍ ŠVEPEŠ, dat. nar. 17. září 1956

Trhové Sviny, Okružní 714
zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 9. října 1996

člen představenstva:
  MIROSLAV PAVEL, dat. nar. 27. listopadu 1946

Todně 17
zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 9. října 1996

člen představenstva:
  FRANTIŠEK KUČERA, dat. nar. 5. března 1948

Římov 51
zapsáno 23. června 1993

vymazáno 9. října 1996
člen představenstva:

  FRANTIŠEK MARCHAL, dat. nar. 17. listopadu 1957
Trhové Sviny, Todně 26

zapsáno 28. září 1994
vymazáno 9. října 1996



oddíl DrXXXXII, vložka 2421

Údaje platné ke dni: 6. září 2018 03:36 5/11

člen představenstva:
  JOSEF ŠVAGR

Ločenice č. 5
zapsáno 17. července 1995

vymazáno 9. října 1996
člen představenstva:

  FRANTIŠEK FUČÍK, dat. nar. 10. září 1937
Římov 160

zapsáno 18. ledna 1993
vymazáno 15. února 2000

předsedkyně
představenstva:

  MARIE ZEMANOVÁ, dat. nar. 6. února 1955
Mokrý Lom 23

zapsáno 23. června 1993
vymazáno 15. února 2000

člen představenstva:
  JARMILA DOUCHOVÁ, dat. nar. 23. června 1947

Nesměn 14
zapsáno 18. ledna 1993

vymazáno 15. února 2000
člen představenstva:

  FRANTIŠEK HAMBERGER, dat. nar. 21. listopadu 1954
Dolní Stropnice 15

zapsáno 9. října 1996
vymazáno 15. února 2000

předseda
představenstva:

  FRANTIŠEK HAMBERGER, dat. nar. 21. listopadu 1954
Dolní Stropnice 15
Den zániku funkce: 3. prosince 2010
Den zániku členství: 3. prosince 2010

zapsáno 12. dubna 2006
vymazáno 7. února 2011

místopředseda
představenstva:

  PETR DOUCHA, dat. nar. 23. května 1971
Nesměň 14
Den zániku funkce: 3. prosince 2010
Den zániku členství: 3. prosince 2010

zapsáno 12. dubna 2006
vymazáno 7. února 2011

člen představenstva:
  JOSEF PADERTA, dat. nar. 13. března 1950

Ločenice 26
Den zániku členství: 3. prosince 2010

zapsáno 23. června 1993
vymazáno 7. února 2011

místopředseda
představenstva:

  FRANTIŠEK VRÁŽEK, dat. nar. 3. listopadu 1946



oddíl DrXXXXII, vložka 2421

Údaje platné ke dni: 6. září 2018 03:36 6/11

Ločenice čp. 5
zapsáno 17. července 1995
vymazáno 18. června 2003

člen představenstva:
  FRANTIŠEK FARKA, dat. nar. 29. července 1959

Todně 4
zapsáno 18. ledna 1993

vymazáno 18. června 2003
člen představenstva:

  ELIŠKA KOPTOVÁ, dat. nar. 18. května 1947
Chlum nad Malší 17
Den zániku členství: 28. února 2003

zapsáno 23. června 1993
vymazáno 18. června 2003

předseda:
  FRANTIŠEK HAMBERGER, dat. nar. 21. listopadu 1954

Dolní Stropnice 15
zapsáno 15. února 2000

vymazáno 12. dubna 2006
člen představenstva:

  JAROSLAV LEJSEK, dat. nar. 5. srpna 1968
Todně 14
Den zániku členství: 3. prosince 2010

zapsáno 9. října 1996
vymazáno 7. února 2011

člen představenstva:
  PETR DOUCHA, dat. nar. 23. května 1971

Nesmeň 14
zapsáno 15. února 2000

vymazáno 12. dubna 2006
člen představenstva:

  HANA MOJŽÍŠOVÁ, dat. nar. 19. listopadu 1949
Mokrý Lom 17, okres České Budějovice
Den zániku členství: 28. února 2003

zapsáno 15. února 2000
vymazáno 18. června 2003

člen představenstva:
  Ing. JIŘÍ ŠVEPEŠ, dat. nar. 17. září 1956

Trhové Sviny, Na Nivách 714, okres České Budějovice
Den zániku členství: 28. února 2003

zapsáno 15. února 2000
vymazáno 18. června 2003

místopředseda
představenstva:

  FRANTIŠEK FARKA, dat. nar. 29. července 1959
Trhové Sviny, Todně 4
Den vzniku funkce: 28. února 2003
Den vzniku členství: 4. prosince 1992

zapsáno 18. června 2003
vymazáno 6. srpna 2005

člen představenstva:
  JAROSLAV VIKTORA, dat. nar. 14. června 1968



oddíl DrXXXXII, vložka 2421

Údaje platné ke dni: 6. září 2018 03:36 7/11

JAROSLAV VIKTORA, dat. nar. 14. června 1968
Ločenice, Nesmeň 1
Den vzniku členství: 28. února 2003
Den zániku členství: 3. prosince 2010

zapsáno 18. června 2003
vymazáno 7. února 2011

člen představenstva:
  MIROSLAV PAVEL, dat. nar. 27. listopadu 1946

Trhové Sviny, Todně 17
Den vzniku členství: 28. února 2003
Den zániku členství: 3. prosince 2010

zapsáno 18. června 2003
vymazáno 7. února 2011

člen představenstva:
  JAN LEJSEK, dat. nar. 20. října 1951

Trhové Sviny, Todně 33
Den vzniku členství: 28. února 2003
Den zániku členství: 3. prosince 2010

zapsáno 18. června 2003
vymazáno 7. února 2011

člen představenstva:
  FRANTIŠEK VRÁŽEK, dat. nar. 3. listopadu 1946

Ločenice 5
Den vzniku členství: 4. prosince 1992
Den zániku členství: 15. prosince 2006

zapsáno 18. června 2003
vymazáno 7. března 2007

člen představenstva:
  JIŘÍ PELECH, dat. nar. 25. dubna 1951

Trhové Sviny - Něchov 25, PSČ 37401
Den zániku členství: 3. prosince 2010

zapsáno 6. srpna 2005
vymazáno 7. února 2011

člen představenstva:
  JAN PELECH, dat. nar. 18. srpna 1949

Ločenice 37
Den vzniku členství: 15. prosince 2006
Den zániku členství: 3. prosince 2010

zapsáno 7. března 2007
vymazáno 7. února 2011

předseda
představenstva:

  FRANTIŠEK HAMBERGER, dat. nar. 21. listopadu 1954
Dolní Stropnice 15
Den vzniku funkce: 3. prosince 2010
Den zániku funkce: 28. listopadu 2014
Den vzniku členství: 3. prosince 2010
Den zániku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 7. února 2011
vymazáno 28. února 2015

místopředseda
představenstva:

  PETR DOUCHA, dat. nar. 23. května 1971



oddíl DrXXXXII, vložka 2421

Údaje platné ke dni: 6. září 2018 03:36 8/11

Nesměň 14
Den vzniku funkce: 3. prosince 2010
Den zániku funkce: 28. listopadu 2014
Den vzniku členství: 3. prosince 2010
Den zániku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 7. února 2011
vymazáno 28. února 2015

člen představenstva:
  JOSEF PADERTA, dat. nar. 13. března 1950

Ločenice 26
Den vzniku členství: 3. prosince 2010
Den zániku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 7. února 2011
vymazáno 28. února 2015

člen představenstva:
  JAROSLAV LEJSEK, dat. nar. 5. srpna 1968

Todně 14
Den vzniku členství: 3. prosince 2010
Den zániku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 7. února 2011
vymazáno 28. února 2015

člen představenstva:
  JAROSLAV VIKTORA, dat. nar. 14. června 1968

Ločenice - Nesmeň 1
Den vzniku členství: 3. prosince 2010
Den zániku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 7. února 2011
vymazáno 28. února 2015

člen představenstva:
  MIROSLAV PAVEL, dat. nar. 27. listopadu 1946

Trhové Sviny - Todně 17
Den vzniku členství: 3. prosince 2010
Den zániku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 7. února 2011
vymazáno 28. února 2015

člen představenstva:
  JAN LEJSEK, dat. nar. 20. října 1951

Trhové Sviny - Todně 33
Den vzniku členství: 3. prosince 2010
Den zániku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 7. února 2011
vymazáno 28. února 2015

člen představenstva:
  JIŘÍ PELECH, dat. nar. 25. dubna 1951

Trhové Sviny - Něchov 25, PSČ 37401
Den vzniku členství: 3. prosince 2010
Den zániku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 7. února 2011
vymazáno 28. února 2015

člen představenstva:
  JOSEF ŠVAGR, dat. nar. 26. července 1956

Ločenice 73, PSČ 37401



oddíl DrXXXXII, vložka 2421

Údaje platné ke dni: 6. září 2018 03:36 9/11

Den vzniku členství: 3. prosince 2010
Den zániku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 7. února 2011
vymazáno 28. února 2015

předseda
představenstva:

  FRANTIŠEK HAMBERGER, dat. nar. 21. listopadu 1954
Dolní Stropnice 15, 374 01 Římov
Den vzniku funkce: 28. listopadu 2014
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
místopředseda
představenstva:

  PETR DOUCHA, dat. nar. 23. května 1971
Nesměň 14, 374 01 Ločenice
Den vzniku funkce: 28. listopadu 2014
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
člen
představenstava:

  JOSEF PADERTA, dat. nar. 13. března 1950
č.p. 26, 373 22 Ločenice
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
člen
představenstava:

  JAROSLAV LEJSEK, dat. nar. 5. srpna 1968
Todně 41, 374 01 Trhové Sviny
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
člen představenstva:

  MIROSLAV PAVEL, dat. nar. 27. listopadu 1946
Todně 17, 374 01 Trhové Sviny
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
člen představenstva:

  JOSEF ŠVAGR, dat. nar. 26. července 1956
č.p. 73, 373 22 Ločenice
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
člen představenstva:

  JIŘÍ LEJSEK, dat. nar. 30. listopadu 1975
č.p. 189, 373 22 Ločenice
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
člen představenstva:

  JOSEF OPEKAR, dat. nar. 20. června 1975
Sedlce 7, 374 01 Svatý Jan nad Malší
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
člen představenstva:



oddíl DrXXXXII, vložka 2421

Údaje platné ke dni: 6. září 2018 03:36 10/11

  MIROSLAV KOPT, dat. nar. 14. června 1960
č.p. 16, 373 22 Ločenice
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
Způsob jednání: Statutárním orgánem družstva je představenstvo. Za

představenstvo jedná navenek předseda nebo místopředseda
představenstva. Je-li pro právní úkon, který činí
představenstvo, předepsána písemná forma, je třeba podpisu
alespoň dvou členů představenstva.

zapsáno 18. ledna 1993
Kontrolní komise:

člen kontrolní
komise:

  JAROSLAV KOCMICH, dat. nar. 3. ledna 1956
Něchov 19, 374 01 Trhové Sviny
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
člen kontrolní
komise:

  MARIE ŘEHOUTOVÁ, dat. nar. 25. března 1954
Nové město 362, 374 01 Trhové Sviny
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
člen kontrolní
komise:

  HANA MOJŽÍŠOVÁ, dat. nar. 19. listopadu 1949
č.p. 17, 374 01 Mokrý Lom
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
člen kontrolní
komise:

  JOSEF DVOŘÁK, dat. nar. 15. června 1950
č.p. 54, 373 22 Ločenice
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
člen kontrolní
komise:

  MARTA LEJSKOVÁ, dat. nar. 15. ledna 1951
Todně 33, 374 01 Trhové Sviny
Den vzniku členství: 28. listopadu 2014

zapsáno 28. února 2015
Základní členský vklad:

Základní členský vklad: 20 000,- Kč
u fyzických osob

zapsáno 18. ledna 1993
Základní členský vklad: 100 000,- Kč
u právnických osob

zapsáno 18. ledna 1993
Zapisovaný základní
kapitál:

10 900 000,- Kč

zapsáno 18. ledna 1993



oddíl DrXXXXII, vložka 2421

Údaje platné ke dni: 6. září 2018 03:36 11/11

vymazáno 9. října 1996
7 200 000,- Kč

zapsáno 9. října 1996
vymazáno 15. února 2000

2 000 000,- Kč
zapsáno 15. února 2000

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 30. prosince 2015
Družstvo bylo ustanoveno usnesením ustavující členské schůze ze
dne 22.12.1976 v důsledku sloučení JZD Ločenice a Římov, jejichž
dosavadní činnost sloučením zanikla. Jejich sloučení a ustavení
nového družstva bylo schváleno ONV, odb. VLHZ v Č. Budějovicích
dne 30.3.1977.

zapsáno 18. dubna 1977
Družstvo se řídí novými stanovami upravenými dle zák.č.90/1988
Sb.a schválenými výroční členskou schůzí dne 24.2.1989.
Způsob zastupování a podpisování:
Za družstvo je oprávněn jednat ve všech věcech předseda, v jeho
nepřítomnos ti mistopředseda družstva.
Písemnosti podepisuje předseda v jeho nepřítomnosti místopředseda
družstva.

zapsáno 30. března 1989
vymazáno 29. března 1991

Ručení:
člen družstva je povinnen ručit za přípednou ztrátu družstva do
výše 1% roční odměny.

zapsáno 30. března 1989
vymazáno 29. března 1991

Zapisuje se změna stanov č.l.13, čl. 14 ods.1, čl. 22, čl.23
odst. 2, čl. 27 ods.1,2,5 a odst. 7 se vypouští, čl. 30 odst. 4
se vypouští, čl. 60 odst. 2 se vypouští.
Změny se týkají vnitřních poměrů v družstvu.

zapsáno 7. března 1990
vymazáno 18. ledna 1993

Družstvo se řídí novými stanovami, upravenými podle zákona č.
162/90 Sb. a schválenými výroční členskou schůzí konanou dne
28.3.1991.
Ručení: Členové ručí za případnou ztrátu družstva na hospodářském
výsledku do výše trojnásobku měsíční odměny.
Družstvo může použít členský podíl na úhradu ztráty na
hospodářském výsledku až po vyčerpání ostatních fondů družstva.

zapsáno 29. března 1991
vymazáno 18. ledna 1993

Způsob zastupování a podpisování:
Za družstvo je oprávněn jednat ve všech věcech předseda, v jeho
nepřítomnos ti místopředseda družstva.
Písemnosti za družstvo podepisuje předseda, v jeho nepřítomnosti
místopředseda družstva.

zapsáno 30. března 1989
vymazáno 18. ledna 1993


	Úplný výpis

		2018-09-06T20:43:10+0200
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




